
POSTANOWIENIE NR 1/2024 
KOMISARZA WYBORCZEGO W BIELSKU-BIAŁEJ I 

z dnia 26 stycznia 2024 r. 

w sprawie podziału Miasta Szczyrk na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 
obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408), 
Komisarz Wyborczy w Bielsku-Białej I postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Miasta Szczyrk na stałe obwody głosowania, ustala się ich numery, granice oraz 
siedziby obwodowych komisji wyborczych. 

§ 2. Numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Miasta Szczyrk, Wojewodzie Śląskiemu oraz 
Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Naczelnego 
Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej wiadomości poprzez 
opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Bielsku-Białej. Skargę wnosi 
się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej I. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez 
upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Bielsku-
Białej I. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury Krajowego 
Biura Wyborczego w Bielsku-Białej i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Miasta Szczyrk. 

 

   

Komisarz Wyborczy 
w Bielsku-Białej I 

 
 

Beata Łabno 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A4A89DF-5156-49D3-A087-3D1EB17565EE. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 1/2024 

Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej I 

z dnia 26 stycznia 2024 r. 

Podział Miasta Szczyrk na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 

Ulice: Beskidzka, Bławatków, Bratków, 
Deptak Nad Żylicą, Dworcowa, Chabrów, 

Graniczna, Godziszczańska, Jasna, 
Jaśminowa, Kampingowa, Klimczoka, 

Kolorowa, Krokusów, Krótka, Kwiatowa, 
Miodowa, Narcyzów, Ogrodowa, Orla, 
Plażowa, Pod Brzeziną, Południowa, 

Radosna, Różana, Skalista, Słoneczna, 
Spacerowa, Sportowa, Stokrotek, 
Szczytowa, Szkolna, Turystyczna, 

Wczasowa, Woźna, Wypoczynkowa, 
Zdrowia, Zielona, Osiedla: Skalite, 

Więzikówka 

Szkoła Podstawowa nr 1 w Szczyrku im. Heleny 
Marusarzówny, ul. Szkolna 9, 43-370 Szczyrk 

2 

Ulice: Bukowa, Cicha, Grzybowa, Górska, 
Jagodowa, Jałowcowa, Jaskółcza, 
Jeżynowa, Kalinowa, Kasztanowa, 

Klonowa, Letniskowa, Leśna, Lipowa, 
Myśliwska numery od 2 do 58A (parzyste) 

i numery od 1 do 25 (nieparzyste), 
Pasterska, Plac Matki Bożej Królowej 
Polski, Poziomkowa, Przedwiośnie, 
Saneczkowa, Sasanek, Skowronków, 

Słowików, Śnieżna, Stroma, Szpaków, 
Uzdrowiskowa, Willowa, Wrzosowa, 

Osiedla: Beskid, Kazimierula, Podmagura, 
Zapalenica 

Urząd Miejski w Szczyrku, ul. Beskidzka 4, 43-370 
Szczyrk 

3 

Ulice: Akacjowa, Cisowa, Gajowa, 
Dębowa, Jarzębinowa, Jaworowa, 

Jodłowa, Leszczynowa, Modrzewiowa, 
Myśliwska numery od 60 do 168 (parzyste) 

i numery od 27 do 151 (nieparzyste), 
Olchowa, Orzechowa, Skośna, Sosnowa, 

Świerkowa, Topolowa, Wierzbowa, 
Osiedle: Hondraski 

Szkoła Podstawowa nr 2 im. Królowej Jadwigi w 
Szczyrku, ul. Myśliwska 154, 43-370 Szczyrk 

4 

Ulice: Góralska, Grabowa, Halna, 
Malinowa, Narciarska, Olimpijska, 

Ondraszka, Salmopolska, Skrzyczeńska, 
Widokowa, Wiślańska, Zawodzie, 
Zwalisko, Osiedla: Czyrna, Kotarz, 

Malinów, Migdalskie, Młaki, Pośredni, Za 
Hańderką 

Szkoła Podstawowa nr 2 im. Królowej Jadwigi w 
Szczyrku, ul. Myśliwska 154, 43-370 Szczyrk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A4A89DF-5156-49D3-A087-3D1EB17565EE. Podpisany Strona 1


	POSTANOWIENIE NR 1/2024 KOMISARZA WYBORCZEGO W BIELSKU-BIAŁEJ I z dnia 26 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Podział Miasta Szczyrk na stałe obwody głosowania


		2024-01-26T09:11:37+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




